UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO

E SOCIOECONÔMICAS – ESAG

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC  Fone (48) 3321 8200 – www.esag.udesc.br

PORTARIA Nº 001/2014

A DIRETORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA

ADMINISTRAÇÃO E SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º - HOMOLOGAR as inscrições para o Edital PROME nº 01/2014 para o Centro de

Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG.

Nº NOME MATRÍCULA CURSO

01 Gabriel Marmentini 141711111 Administração Pública
02 Igor Chede Collaço 141511105 Administração Empresarial
03 Ingra Manuela Marangoni  141811117 Ciências Econômicas

04 Luana Krühs 141711018 Administração Pública
05 Tamara Sosa 1041511252 Administração Empresarial

Art. 2º - Informar a comunidade esaguiana que o Acadêmico agraciado pelo Programa, com

base nos documentos exigidos nos itens 5 e 6 do Edital PROME nº 01/2014 é:

Nº NOME MATRÍCULA CURSO
ESCORE

01 Luana Krühs 141711018 Administração Pública

86,91

Florianópolis, 25 de março de 2014.